
Runda 2. Ćwierćfinały Półfinały Finał
>> 9.-12. 5.-8. 3.-4. 2. 1.

1 >A 17

1 KOZIOŁ Sandra (Bronowianka)

32 wolny los KOZIOŁ Sandra 25

2 >B >a 3:1

17 CYCHOWSKA Ewa (Bronowianka) CYRWUS Anna CYRWUS Anna

16 CYRWUS Anna (Gorce Nowy Targ) 3:0 29

3 >C 18 3:0

9 BRUZDA Julia (Bronowianka) GUZIK Aleksandra

24 wolny los BRUZDA Julia GUZIK Aleksandra
4 >D >b 3:1

25 wolny los GUZIK Aleksandra

8 GUZIK Aleksandra (Gryf Gdów) 31

5 >E 19 3:1

5 SZTWIERTNIA Ilona (Bronowianka) KOWALCZYK Zuzanna

28 wolny los SZTWIERTNIA Ilona 26

6 >F >c 3:0

21 HADRYŚ Matylda (Bronowianka) PERZ Izabela SZTWIERTNIA Ilona

12 PERZ Izabela (Gryf Gdów) 3:1 KOWALCZYK Zuzanna
7 >G 20 3:0

13 GAJEWSKA Natalia (Bronowianka) 3:2

20 SKUBA Emilia (Bronowianka) GAJEWSKA Natalia KOWALCZYK Zuzanna
8 >H >d 3:1

29 wolny los KOWALCZYK Zuzanna

4 KOWALCZYK Zuzanna (Gorce Nowy Targ)
9 >I 21 3:1

3 ZAJĄC Anna (Bronowianka) KOWALCZYK Zuzanna

30 wolny los ZAJĄC Anna 27

10 >J >e 3:0

19 MAŁYSIAK Kamila (Gorce Nowy Targ) MAŁYSIAK Kamila ZAJĄC Anna

14 KOPACKA Anna (Bronowianka) 3:2 30

11 >K 22 3:2

11 GAJ Milena (Gryf Gdów) 3:0 ZAJĄC Anna

22 STUDNICKA Anna (Victoria Spytkowice) GAJ Milena GĄSIOR Natalia
12 >L >f 3:0

27 wolny los GĄSIOR Natalia

6 GĄSIOR Natalia (Bronowianka) CIEŚLIK Faustyna
13 >M 23 3:1

7 SYRDA Zuzanna (Bronowianka)

26 wolny los SYRDA Zuzanna 28

14 >N >g 3:0

23 wolny los KILISZEK Kamila SYRDA Zuzanna

10 KILISZEK Kamila (Bronowianka) CIEŚLIK Faustyna
15 >O 24 3:2

15 WĄTOR Oliwia (Bronowianka) 3:0 WO

18 CIEŚLIK Faustyna (Bronowianka) CIEŚLIK Faustyna CIEŚLIK Faustyna
16 >P >h 3:1

31 wolny los GARB Aleksandra

2 GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ)

32 25.-32. 17.-24.
A wolny los

B CYCHOWSKA Ewa (Bronowianka) CYCHOWSKA Ewa
33

C wolny los wolny los

D wolny los
34

E wolny los

F HADRYŚ Matylda (Bronowianka) HADRYŚ Matylda
35

G SKUBA Emilia (Bronowianka) SKUBA Emilia

H wolny los
36

I wolny los

J KOPACKA Anna (Bronowianka) KOPACKA Anna
37

K STUDNICKA Anna (Victoria Spytkowice) STUDNICKA Anna

L wolny los
38

M wolny los

N wolny los wolny los
39

O WĄTOR Oliwia (Bronowianka) WĄTOR Oliwia

P wolny los

40 13.-16. 9.-12.
a KOZIOŁ Sandra (Bronowianka) 3:1

b BRUZDA Julia (Bronowianka) KOZIOŁ Sandra
41

c PERZ Izabela (Gryf Gdów) GAJEWSKA Natalia

d GAJEWSKA Natalia (Bronowianka) 3:1

42

e MAŁYSIAK Kamila (Gorce Nowy Targ) 3:1

f GAJ Milena (Gryf Gdów) MAŁYSIAK Kamila
43

g KILISZEK Kamila (Bronowianka) GARB Aleksandra

h GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ) 3:0

Indywidualne Mistrzostwa Województwa - Kraków, 16.02.2020
Runda 1.

>> 17.-24.

Runda o miejsca 17.-32.

Runda o miejsca 9.-16.



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Nr licencji

1. KOWALCZYK Zuzanna 2003 KS „Gorce” Nowy Targ 04023

2. CIEŚLIK Faustyna 2005 KS „Bronowianka” Kraków 06543

3.-4. GUZIK Aleksandra 2006 UKS „Gryf” Gdów 01600

ZAJĄC Anna 2002 KS „Bronowianka” Kraków 06560

5.-8. CYRWUS Anna 2005 KS „Gorce” Nowy Targ 04014

SZTWIERTNIA Ilona 2004 KS „Bronowianka” Kraków 06558

GĄSIOR Natalia 2004 KS „Bronowianka” Kraków 06545

SYRDA Zuzanna 2006 KS „Bronowianka” Kraków 06557

9.-12. KOZIOŁ Sandra 2000 KS „Bronowianka” Kraków 06531

GAJEWSKA Natalia 2003 KS „Bronowianka” Kraków 06544

MAŁYSIAK Kamila 2004 KS „Gorce” Nowy Targ 04025

GARB Aleksandra 2001 KS „Gorce” Nowy Targ 04004

13.-16. BRUZDA Julia 2005 KS „Bronowianka” Kraków 06542

PERZ Izabela 2008 UKS „Gryf” Gdów 01610

GAJ Milena 2008 UKS „Gryf” Gdów 01599

KILISZEK Kamila 2005 KS „Bronowianka” Kraków 06547

17.-24. CYCHOWSKA Ewa 1994 KS „Bronowianka” Kraków 06523

HADRYŚ Matylda 2008 KS „Bronowianka” Kraków 06546

SKUBA Emilia 2005 KS „Bronowianka” Kraków 06556

KOPACKA Anna 2006 KS „Bronowianka” Kraków 06550

STUDNICKA Anna 2006 KTS „Victoria” Spytkowice 01341

nkl. WĄTOR Oliwia 2006 KS „Bronowianka” Kraków 06559

Indywidualne Mistrzostwa Województwa
Kraków, 16.02.2020

klasyfikacja



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. KOWALCZYK Zuzanna 2003 KS „Gorce” Nowy Targ 120 04023

2. CIEŚLIK Faustyna 2005 KS „Bronowianka” Kraków 115 06543

3.-4. GUZIK Aleksandra 2006 UKS „Gryf” Gdów 107 01600

ZAJĄC Anna 2002 KS „Bronowianka” Kraków 107 06560

5.-8. CYRWUS Anna 2005 KS „Gorce” Nowy Targ 98 04014

SZTWIERTNIA Ilona 2004 KS „Bronowianka” Kraków 98 06558

GĄSIOR Natalia 2004 KS „Bronowianka” Kraków 98 06545

SYRDA Zuzanna 2006 KS „Bronowianka” Kraków 98 06557

9.-11. GAJEWSKA Natalia 2003 KS „Bronowianka” Kraków 90 06544

MAŁYSIAK Kamila 2004 KS „Gorce” Nowy Targ 90 04025

GARB Aleksandra 2001 KS „Gorce” Nowy Targ 90 04004

12.-15. BRUZDA Julia 2005 KS „Bronowianka” Kraków 81 06542

PERZ Izabela 2008 UKS „Gryf” Gdów 81 01610

GAJ Milena 2008 UKS „Gryf” Gdów 81 01599

KILISZEK Kamila 2005 KS „Bronowianka” Kraków 81 06547

16.-20. CYCHOWSKA Ewa 1994 KS „Bronowianka” Kraków 70 06523

HADRYŚ Matylda 2008 KS „Bronowianka” Kraków 70 06546

SKUBA Emilia 2005 KS „Bronowianka” Kraków 70 06556

KOPACKA Anna 2006 KS „Bronowianka” Kraków 70 06550

STUDNICKA Anna 2006 KTS „Victoria” Spytkowice 70 01341

Indywidualne Mistrzostwa Województwa
Kraków, 16.02.2020

punktacja



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

GĄSIOR Natalia (Bronowianka) 9

KOZIOŁ Sandra (Bronowianka)

wolny los GĄSIOR Natalia 13

KOZIOŁ Sandra 3:2

2 GAJEWSKA Natalia

GAJEWSKA Natalia (Bronowianka) GAJEWSKA Natalia SKUBA Emilia

SKUBA Emilia (Bronowianka) SKUBA Emilia

CYRWUS Anna (Gorce Nowy Targ) 3:1 15

MAŁYSIAK Kamila (Gorce Nowy Targ) 3:0

3 GAJEWSKA Natalia

KILISZEK Kamila (Bronowianka) 10 SKUBA Emilia

BRUZDA Julia (Bronowianka)

wolny los KILISZEK Kamila

BRUZDA Julia KILISZEK Kamila

4 BRUZDA Julia

wolny los KOPACKA Anna 3:1

GUZIK Aleksandra

KOPACKA Anna (Bronowianka)

GUZIK Aleksandra (Gryf Gdów) 3:0

5 GARB Aleksandra

SZTWIERTNIA Ilona (Bronowianka) 11 KOWALCZYK Zuzanna

ZAJĄC Anna (Bronowianka)

wolny los SZTWIERTNIA Ilona 14

ZAJĄC Anna 3:1

6 SZTWIERTNIA Ilona

wolny los SYRDA Zuzanna ZAJĄC Anna

CIEŚLIK Faustyna

SYRDA Zuzanna (Bronowianka)

CIEŚLIK Faustyna (Bronowianka) GARB Aleksandra

7 KOWALCZYK Zuzanna

GAJ Milena (Gryf Gdów) 12 3:2

PERZ Izabela (Gryf Gdów) 3:0

HADRYŚ Matylda (Bronowianka) GAJ Milena

CYCHOWSKA Ewa (Bronowianka) PERZ Izabela GARB Aleksandra

8 KOWALCZYK Zuzanna

wolny los GARB Aleksandra 3:0

KOWALCZYK Zuzanna

GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ)

KOWALCZYK Zuzanna (Gorce Nowy Targ)

3

Indywidualne Mistrzostwa Województwa - Kraków, 16.02.2020
Runda 1.

9.-16.
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Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic.

1. GARB Aleksandra KS „Gorce” Nowy Targ 04004 KOWALCZYK Zuzanna KS „Gorce” Nowy Targ 04023

2. GAJEWSKA Natalia KS „Bronowianka” Kraków 06544 SKUBA Emilia KS „Bronowianka” Kraków 06556

3.-4. KILISZEK Kamila KS „Bronowianka” Kraków 06547 BRUZDA Julia KS „Bronowianka” Kraków 06542

SZTWIERTNIA Ilona KS „Bronowianka” Kraków 06558 ZAJĄC Anna KS „Bronowianka” Kraków 06560

5.-8. GĄSIOR Natalia KS „Bronowianka” Kraków 06545 KOZIOŁ Sandra KS „Bronowianka” Kraków 06531

KOPACKA Anna KS „Bronowianka” Kraków 06550 GUZIK Aleksandra UKS „Gryf” Gdów 01600

SYRDA Zuzanna KS „Bronowianka” Kraków 06557 CIEŚLIK Faustyna KS „Bronowianka” Kraków 06543

GAJ Milena UKS „Gryf” Gdów 01599 PERZ Izabela UKS „Gryf” Gdów 01610

9.-16. CYRWUS Anna KS „Gorce” Nowy Targ 04014 MAŁYSIAK Kamila KS „Gorce” Nowy Targ 04025

HADRYŚ Matylda KS „Bronowianka” Kraków 06546 CYCHOWSKA Ewa KS „Bronowianka” Kraków 06523

Indywidualne Mistrzostwa Województwa
Kraków, 16.02.2020



Runda 2. Ćwierćfinały Półfinały Finał
9.-16. 5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

KOZIOŁ Sandra (Bronowianka) 17

LIS Daniel (Olesno)

wolny los KOZIOŁ Sandra 25

LIS Daniel 3:0

2 KOZIOŁ Sandra

CYCHOWSKA Ewa (Bronowianka) PERZ Izabela LIS Daniel

KOPACKI Paweł (Bronowianka) OSTANEK Michał

PERZ Izabela (Gryf Gdów) 3:1 29

OSTANEK Michał (Podwawelski) 3:1

3 KOZIOŁ Sandra

GUZIK Aleksandra (Gryf Gdów) 18 LIS Daniel

SUŁKOWSKI Karol (Płomień Limanowa)

wolny los GUZIK Aleksandra

SUŁKOWSKI Karol GUZIK Aleksandra

4 SUŁKOWSKI Karol

wolny los GAJEWSKA Natalia 3:2

BOLSĘGA Paweł

GAJEWSKA Natalia (Bronowianka) 31

BOLSĘGA Paweł (Spektrum Słopnice) 3:1

5 KOZIOŁ Sandra

KOWALCZYK Zuzanna (Gorce Nowy Targ) 19 LIS Daniel

KLAG Tomasz (Gorce Nowy Targ)

wolny los KOWALCZYK Zuzanna 26

KLAG Tomasz 3:0

6 KOWALCZYK Zuzanna

HADRYŚ Matylda (Bronowianka) GAJ Milena KLAG Tomasz

ANDRZEJAK Kacper (Bronowianka) KONSTANTYN Paweł

GAJ Milena (Gryf Gdów) 3:1

KONSTANTYN Paweł (KSOS Kraków) SKUBA Emilia

7 MAJCHRZAK Michał

SKUBA Emilia (Bronowianka) 20 3:1

MAJCHRZAK Michał (Podwawelski) 3:0

STUDNICKA Anna (Victoria Spytkowice) SKUBA Emilia

GALA Bartłomiej (Podwawelski) MAJCHRZAK Michał SKUBA Emilia

8 MAJCHRZAK Michał

wolny los ZAJĄC Anna 3:1

KNAGA Łukasz

ZAJĄC Anna (Bronowianka)

KNAGA Łukasz (Bronowianka) 3:0

9 KOZIOŁ Sandra

GĄSIOR Natalia (Bronowianka) 21 LIS Daniel

TATARCZUCH Rafał (Olesno)

wolny los GĄSIOR Natalia 27

TATARCZUCH Rafał 3:2

10 MAŁYSIAK Kamila

KOPACKA Anna (Bronowianka) MAŁYSIAK Kamila CZYSZCZOŃ Jakub

BODNAR Michał (Podwawelski) CZYSZCZOŃ Jakub

MAŁYSIAK Kamila (Gorce Nowy Targ) 3:0 30

CZYSZCZOŃ Jakub (Gorce Nowy Targ) 3:0

11 SZTWIERTNIA Ilona

CIEŚLIK Faustyna (Bronowianka) 22 BOGACZ Wojciech

PIEGZA Adrian (Bronowianka)

wolny los CIEŚLIK Faustyna

PIEGZA Adrian SZTWIERTNIA Ilona

12 BOGACZ Wojciech

wolny los SZTWIERTNIA Ilona 3:0

BOGACZ Wojciech

SZTWIERTNIA Ilona (Bronowianka)

BOGACZ Wojciech (Bronowianka) SZTWIERTNIA Ilona

13 BOGACZ Wojciech

SYRDA Zuzanna (Bronowianka) 23 3:2

MICHALCZYK Jakub (Płomień Limanowa)

wolny los SYRDA Zuzanna 28

MICHALCZYK Jakub 3:0

14 SYRDA Zuzanna

wolny los BRUZDA Julia MICHALCZYK Jakub

KOŁEK Maciej

BRUZDA Julia (Bronowianka)

KOŁEK Maciej (Bronowianka) SYRDA Zuzanna

15 MICHALCZYK Jakub

KILISZEK Kamila (Bronowianka) 24 3:1

TURECKI Kacper (Gryf Gdów) 3:0

CYRWUS Anna (Gorce Nowy Targ) CYRWUS Anna

MAGULSKI Damian (Zarabie Myślenice) MAGULSKI Damian CYRWUS Anna

16 MAGULSKI Damian

wolny los GARB Aleksandra 3:2

KRÓLIKOWSKI Bartosz

GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ)

KRÓLIKOWSKI Bartosz (Lachowice)

1

32

Indywidualne Mistrzostwa Województwa - Kraków, 16.02.2020
Runda 1.
17.-32.
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Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic.

1. KOZIOŁ Sandra KS „Bronowianka” Kraków 06531 LIS Daniel UKS Olesno 00090

2. SZTWIERTNIA Ilona KS „Bronowianka” Kraków 06558 BOGACZ Wojciech KS „Bronowianka” Kraków 06541

3.-4. SKUBA Emilia KS „Bronowianka” Kraków 06556 MAJCHRZAK Michał KS „Podwawelski” Kraków 04050

SYRDA Zuzanna KS „Bronowianka” Kraków 06557 MICHALCZYK Jakub UKS „Płomień” Limanowa 07134

5.-8. GUZIK Aleksandra UKS „Gryf” Gdów 01600 SUŁKOWSKI Karol UKS „Płomień” Limanowa 07145

KOWALCZYK Zuzanna KS „Gorce” Nowy Targ 04023 KLAG Tomasz KS „Gorce” Nowy Targ 04005

MAŁYSIAK Kamila KS „Gorce” Nowy Targ 04025 CZYSZCZOŃ Jakub KS „Gorce” Nowy Targ 04003

CYRWUS Anna KS „Gorce” Nowy Targ 04014 MAGULSKI Damian UKS „Zarabie” Myślenice 02473

9.-16. PERZ Izabela UKS „Gryf” Gdów 01610 OSTANEK Michał KS „Podwawelski” Kraków 04054

GAJEWSKA Natalia KS „Bronowianka” Kraków 06544 BOLSĘGA Paweł KS „Spektrum” Słopnice 01148

GAJ Milena UKS „Gryf” Gdów 01599 KONSTANTYN Paweł MKS KSOS Kraków 06853

ZAJĄC Anna KS „Bronowianka” Kraków 06560 KNAGA Łukasz KS „Bronowianka” Kraków 06548

GĄSIOR Natalia KS „Bronowianka” Kraków 06545 TATARCZUCH Rafał UKS Olesno 00094

CIEŚLIK Faustyna KS „Bronowianka” Kraków 06543 PIEGZA Adrian KS „Bronowianka” Kraków 06535

BRUZDA Julia KS „Bronowianka” Kraków 06542 KOŁEK Maciej KS „Bronowianka” Kraków 06549

GARB Aleksandra KS „Gorce” Nowy Targ 04004 KRÓLIKOWSKI Bartosz ULKS „Lachowice” 04798

17.-32. CYCHOWSKA Ewa KS „Bronowianka” Kraków 06523 KOPACKI Paweł KS „Bronowianka” Kraków 06551

HADRYŚ Matylda KS „Bronowianka” Kraków 06546 ANDRZEJAK Kacper KS „Bronowianka” Kraków 06540

STUDNICKA Anna KTS „Victoria” Spytkowice 01341 GALA Bartłomiej KS „Podwawelski” Kraków 04067

KOPACKA Anna KS „Bronowianka” Kraków 06550 BODNAR Michał KS „Podwawelski” Kraków 04066

KILISZEK Kamila KS „Bronowianka” Kraków 06547 TURECKI Kacper UKS „Gryf” Gdów 01614

Indywidualne Mistrzostwa Województwa
Kraków, 16.02.2020


